
cr
ea

te
d 

on
 2

3.
 A

ug
us

t 
20

24
, 5

:4
3 

pm

540-01110 SSM

Comprimento (L) 10 mm

Conforme REACH (Artigo 33) Sim

Conteúdo embalagem 200 Peças

Largura (W) 6 mm

Método de Impressão em relevo

Peso/Unidade 0,0001 kg

Quantidade por pack

Temperatura de Trabalho -80 °C a +538 °C

Texto Impresso K

Grupo de produto Sistema de marcação pré-estampado em aço inoxidável, manual

Família de Produto Hellermark SSM

Material Aço inox tipo SS316 (SS316)

Cor Metal (ML)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


